1498 decidere] deaderere *Er*. | quod²] quia *Ap* (2) *Ga Pb*; causata est quod *Ap* (3) *Cc Ck Ct Ge Oa*
Vc; causata est quare *Ap* (1). **1499** uidelicet] om. *To*. | tam] filius *Ap* (2,3) *Ck Ge Pb Pn*(1); filius
 eius *Oa*; eam *Ga*; (...) *Cc*. | et] et tam *Vg*. | et eruditus] om. *Ap* (1) *Bc Mj*. | homo] *gl.* Boetius
Ap (1); uir *To*. | tantam] tanta *Pt*(2); tantum *Fd*. | decidere] decipere *Kc Mj*; dicere *Vd*; decidi *Fd*
Ld; dicidei *Pt*(2); decideri«» *Oa*. | decidere...perturbationem] om. *Ap* (3). | potuit] potuerit *Ap*
 (1,2) *Ck Ct Ge Lh Oa Pb Pc Pk Pn* (1,2) *Vc*. | perturbationem] perturbationum *Ck Ge*.

I metrum ii

HEADNOTES: catalecticum *Ld* | dactilicum metrum *Go* | her{oicum} et adon{eum} *Fa* | metrum falleutum tetrametrum *On* | (...) spond{ } (...) quod (:)ices ua(...) (...).
5 Si quis (...) *On* | metrum falleutum pentametrum *To* | metrum dactilicum tetrametrum *Cg* | tetrametrum dactilicum endecasyllabarum *Vc* | metrum dactilicum tetrametrum et catalecticum *Bb Ka Lh Tc* | Metricum dactilicum tetrametrum catelecticum constat ex spondeo, dactilo catalecto, item dactilo, spondeo. *Ap Ct Er Pb Pc Pk Pp Vd* | Metrum dactilicum tetrametrum catalecticum
10 constat ex spondeo et dactilo catalecto dactilico. In medio spondeo, sed soluitur dactilus in prima parte in aequalia tempora. *Ec Gc* | Metrum dactilicum usus est, quod constat spondeo, dactilo catalecto et item dactilo, spondeo. Bis ita: heu quam praecipiti mersa profundo, et si quis Arcturi sidera nescit. *Mf* | Metrum dactilicum tetrametrum catalecticum. Constat enim ex spondeo, dactilo, catalectico, dactilo,
15 spondeo. *Pd* | metricum dactilicum tetrametrum catalecticum *Pe* | metrum dactilicum tetrametrum catalectum dactilo et spondeo *Pg* | metrum dactilicum tetrametrum habens in medio catalecton *Af Pn* | dactilicum tetrametrum, quod constat spondeo, dactilo catalecto in medio *Ba Ef Px Vh* | dactilicum tetrametrum, quod constat spondeo, dactilo et catalectico. Bis hoc metro utitur ·i· heu quam
20 praecipiti, et si quis Arcturi sidera nescit, in quarto libro. *Ga* | Secundum dactilicum tetrametrum, quod constat spondeo, dactilo catalecto, dactilo, spondeo, ususque est hac metri compositione bis ita: heu quam praecipiti mersa profundo, si quis Arcturi sidera nescit. (*Af* 2x) *Bd Va* | Haec carmina sunt dactilica tetrametra, quod constat spondeo, dactilo acatalecto, item dactilo, spondeo. Vsus
25 est hac metri compositione ita: Heu quam praecipiti mersa profundo, mens hebet et propria luce relicta, si quis Arcturi sidera nescit. *Pt* | hoc metro bis usus est: h(...) et si quis Arcturi sider(a nescit) *To* | ususque est hoc metro bis: si quis Arcturi sidera nescit, simile est hoc metrum *Ap* | ususque est hoc metro bis: si quis Arturi *Pb* | simile est hoc metrum: si quis Arcturi sidera nescit *Ap* (2x) *Pb Pn* | simile est si quis Arturi *Pc Pk* | si uis nossere quaere in fine quarti libri *Pn* | (...)flet conditione(m) (g)ene(r)is humani quod (...)cta luce naturali ad (terr)am conditum erat. In externis (...)norantiae quae uoluitur tenebris(?), quae ideo illi (...)ternae dicuntur, quoniam ut (...)s faceretur nequaquam conditum fuit. *On*.